1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18   марта   2014   года   №   587
	Об установлении расчетной величины для расчета должностных окладов (окладов, ставок заработной платы для педагогических работников) работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

На основании Закона «Об областном бюджете Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» от 24.12.2013 г. № 102-оз и решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» от 17.12.2013 г. № 288, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯет:

1. Установить с 1 апреля 2014 года расчетную величину в размере 7 300 рублей, для расчета должностных окладов (окладов, ставок заработной платы для педагогических работников) работников за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда (нормы часов педагогической работы за ставку заработной платы).

2. Комитету финансов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области производить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете на 2014 год.

3. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и в районной газете «Красная звезда».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                С.Л. Потапова

Согласовано:

Цветкова Е.Н.
Грибукова Л.Н.

Тюрин А.С.
Исп. Соловьева Н.Н. (37-071)
Разослано: дело-2, КФ-1, ЦБ КО-1, ЦБ учр. культуры-1, ГБУЗ ЛО «Приозерская МБ»-1, ДЮСШ-1, МУ «ФО и СК «Юность»-1, КСЗН-1, редакция газеты «Красная звезда»-1, районная библиотека-1.

И.С. Белькова
Е.В.Федотова